
 

 Smlouva o partnerství, spolupráci a reklamě 
Referenční číslo:  0000022771/0000 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/7 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku Smluvní strany 
 
Komerční banka, a.s. 

se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ: 114 07 
identifikační číslo: 45317054 
DIČ pro účely DPH: CZ699001182 
zapsaná v obchodním rejstříku: 
 

vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B., vložce 
1360 

(dále jen „KB“) 

 
a 
 
Dostihový spolek a.s. 

se sídlem: Pražská 607, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
identifikační číslo: 48155110 
DIČ pro účely DPH: CZ48155110 
zapsaná v obchodním rejstříku: 
 

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu B., 
vložce 918 

(dále jen „Spolek“) 

 
(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní strany“) 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto  

smlouvu o partnerství, spolupráci a reklamě 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 
Článek I. Účel Smlouvy 
 

I.1 Spolek je na základě smlouvy s Městem Pardubice ze dne 26. 1. 2000 a jejích příslušných dodatků ke dni uzavření 
této Smlouvy provozovatelem dostihového závodiště v Pardubicích - Agrofert Park (dále jen „Závodiště“), tzn. 

veškerých staveb a pozemků v tomto areálu se nacházejících. 
 
I.2. Účelem této Smlouvy je zajištění reklamy a prezentace KB v areálu Závodiště během dále specifikovaných 

dostihových dnů v roce 2017. 
 
I.3. Spolek se zavazuje, že zabezpečí pro KB prezentaci, specifikovanou v článku II. této Smlouvy.    
 
I.4.  KB se zavazuje, že Spolku řádně zaplatí za obstarání této prezentace dohodnutou cenu dle čl. IV. této Smlouvy. 
 
 
Článek II. Práva a povinnosti Spolku 
 

II.1 Spolek se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy zajistit prezentaci KB specifikovanou dále v odst. II.2 této Smlouvy, 
a to v rámci těchto dostihových dnů: 

 
27. 5. 2017 – I. Kvalifikace na Velkou Pardubickou s Českou pojišťovnou 
24. 6. 2017 – II. Kvalifikace na Velkou Pardubickou s Českou pojišťovnou 
19. 8. 2017 – III. Kvalifikace na Velkou Pardubickou s Českou pojišťovnou 
  9. 9. 2017 – IV. Kvalifikace na Velkou Pardubickou s Českou pojišťovnou 

 8. 10. 2017 – 127. Velká Pardubická s Českou pojišťovnou 
 (dále též „Dostihové dny“) 

 
II.2 Spolek se zavazuje v rámci Dostihových dnů pro KB zajistit: 
 

II. 2.1 Reklamní prostory na tribuně D, 2. patro, a to: lóže č. 201 a 202, s celkovou kapacitou 110 osob, včetně 
základního vybavení v každé z lóží jako je koberec, tři (3) kulaté stoly, třicet (30) židlí, jedna (1) lednice a 
jeden (1) televizní přijímač napojený na vnitřní TV okruh a zajistit úklid lóží a jejich údržbu na své náklady. 

 



 

 Smlouva o partnerství, spolupráci a reklamě 
Referenční číslo:  0000022771/0000 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/7 
 

 

II. 2.2 50 parkovacích míst uvnitř areálu Závodiště při jednotlivých Dostihových dnech, s výjimkou 127 Velké 
Pardubické, kdy budou parkovací místa vyhrazena takto: 

 6 VIP parkovacích míst v areálu Závodiště. 
 14 VIP parkovacích míst před sídlem obchodní společnosti Paramo, a.s. 
 30 parkovacích míst na operativně vyhrazených parkovacích plochách (silnice 1/37 směr Chrudim, areál 

letiště Pardubice). 
 

II. 2.3 100 ks volných vstupenek na jednotlivé Dostihové dny - volné vstupenky budou KB doručeny nejpozději dne 
30. 4. 2017 

 
II. 2.4 55 ks dostihových programů. Tyto programy budou KB předány vždy v den jednotlivých Dostihových dnů, 

nejpozději před startem prvního (zahajovacího) dostihu příslušného Dostihového dne. 
 
II. 2.5 9 ks tzv. servisních vstupů do tribuny D během 127. Velké pardubické s Českou pojišťovnou. 

 
II. 2.6 Dvě (2) volné vstupenky (každá pro dvě osoby) pro zástupce KB do prostor Dostihového klubu na tribuně D 

pro všechny dostihové dny konané v sezóně 2017. 
 

II. 2.7 Umístění 2 ks plošné reklamní tabule o rozměrech 4 x 1 m v prostoru cílové roviny dostihové dráhy. 
 
 II. 2.8 Umístění 1 ks plošné reklamní tabule o rozměrech 2 x 1 m v prostoru paddocku. 
 

II. 2.9 Umístění 2 ks reklamních beachflagů (tzv. muších křídel) v areálu závodiště na předem specifikovaných a 
oběma stranami odsouhlasených místech. 

  
II. 2.10 Umístění jedné reklamní strany ve formátu A5 v dostihovém programu dle zadání KB a na základě 

předaných podkladů ze strany KB. 
 
II. 2.11 Uveřejnění loga KB na velkoplošné obrazovce umístěné naproti tribuně D (vedle tzv. dropu).  
 

II.3 Spolek se zavazuje pojmenovat dostih (4053, CC, 2. kategorie na 4500m) během kvalifikačního dostihového dne 
24.6.2017 jako: „Cena Komerční banky“. 

 
II.4 Spolek se zavazuje, že umožní KB kontrolu provádění reklamy dle této Smlouvy; zejména osobní návštěvou 

zástupce KB a pořízením fotodokumentace. 
 
 
Článek III. Práva a povinnosti KB 

 
III.1. KB je povinna zajistit a dopravit nejpozději v den konání dostihového dne dle bodu II.3. do kanceláře vedení Spolku 

tři čestné ceny pro majitele, trenéra a jezdce vítězného koně. Na přání KB zprostředkuje Spolek výrobu a dodání 
cen pro majitele, trenéra a jezdce vítězného koně. Cenová nabídka na zprostředkování výroby a dodání cen bude 
předem předána KB k odsouhlasení, výroba bude provedena na základě písemné objednávky KB. 

 

III.2. KB je povinna předat Spolku nejpozději 14 dní před zahájením jednotlivých Dostihových dnů grafické a textové 
podklady pro otištění inzerce v dostihovém programu. 
 

III.3. KB je povinna zajistit výrobu všech reklamních nosičů uvedených v odst. II.2.7, II.2.8 a II.2.9 této Smlouvy, a to na 
svoje náklady. Dále je KB povinna tyto reklamní nosiče předat Spolku nejpozději do 1. 5. 2017. 
 

III.4. V případě, že KB nepředá Spolku včas všechny materiály nutné k prezentaci KB dle odst. III.1 a III.2 řádně a včas, 
zaniká KB nárok na prezentaci a reklamu dle odst. III.1 a III.2. 
 

III.5. KB je povinna řádně provést platby dle příslušných ustanovení této Smlouvy. 
 
 
Článek IV. Cena a způsob úhrady 
 

IV.1. KB se zavazuje řádně zaplatit na účet Spolku smluvně dohodnutou částku za reklamu, užívání a reprezentaci dle 
této Smlouvy ve výši Kč 986.000,- (slovy: devět set osmdesát  šest tisíc korun českých) plus příslušnou sazbu DPH, 
přičemž úplata ve výši Kč 750.000,-- je cena za užívání reklamních prostor specifikovaných v bodu II.2.1,           Kč 



 

 Smlouva o partnerství, spolupráci a reklamě 
Referenční číslo:  0000022771/0000 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/7 
 

 

200.000,-- je cena za reklamní plnění specifikované v bodech II.2.7-11. a úplata ve výši Kč 36.000,- je cena za 
reprezentační plnění specifikované v bodech II.2.2-6. 

 
IV.2. Částka dle předchozího bodu je splatná na základě vystavených daňových dokladů takto: 
 
 Kč 650.000,- se zdanitelným plněním 30. dubna 2017. 
 Kč 336.000,- se zdanitelným plněním 30. listopadu 2017. 
 
IV.3 Spolek je v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů ("Zákon o DPH"), povinen odvést příslušnému správci daně příslušnou DPH ve výši dle 

platných právních předpisů, která bude připočtena k úplatě a bude uhrazena KB Spolku v souvislosti s úplatou v 
souladu se Smlouvou. 

 
Spolek prohlašuje, že: 

 

• ke dni uzavření Smlouvy není v souladu se Zákonem o DPH považován za nespolehlivého plátce, a že číslo účtu 
sloužící k úhradě za zdanitelné plnění (úplata) je zveřejněno správcem daně jako účet využívaný pro ekonomickou 
činnost;  

 

• že úplata za zdanitelné plnění není bez ekonomického opodstatnění zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny dle 
z.č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
V případě, že: 

 
a) Spolek nesplní svou povinnost dle tohoto odstavce této Smlouvy a neodvede příslušnou DPH či její část 

 v souvislosti s touto Smlouvou příslušnému správci daně, a 
 b) Spolek je považován v souladu se Zákonem o DPH za nespolehlivého plátce DPH a číslo účtu sloužící 
 k úhradě úplaty není zveřejněno správcem daně jako účet využívaný pro ekonomickou činnost,  
 c) KB vznikne za podmínek stanovených Zákonem o DPH z titulu zákonného ručení na základě výzvy 
 příslušného správce daně povinnost příslušnou DPH či její část v souvislosti s touto Smlouvou odvést, a 
 d) KB příslušnou DPH či její část příslušnému správci daně odvede (zaplatí), 
 

Spolek je povinen neprodleně po obdržení písemného oznámení KB, jehož přílohou bude doklad prokazující 
odvedení příslušné DPH či její části příslušnému správci daně v souvislosti s touto Smlouvou, uhradit na účet 
uvedený v oznámení KB příslušnou DPH či její část, kterou za Spolek KB odvedla příslušnému správci daně. 

 
Pokud dojde k porušení povinnosti Spolku dle tohoto článku Smlouvy a KB odvede za Spolek příslušnou DPH či 
její část, KB je oprávněna započíst tuto svou pohledávku za Spolkem proti jakékoliv pohledávce Spolku za KB z 
této Smlouvy nebo proti jakékoliv jiné pohledávce Spolku za KB. 

 
Bez ohledu na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že pokud KB v průběhu trvání této Smlouvy zjistí na 
základě zveřejněného rozhodnutí příslušného správce daně, že Spolek se stal nespolehlivým plátcem a/nebo že 
číslo účtu sloužící k úhradě úplaty není zveřejněno správcem daně jako účet využívaný pro ekonomickou činnost, 
je KB oprávněna dle Zákona o DPH provést úhradu daně z přidané hodnoty rovnou správci daně Spolku 
zdanitelného plnění (zvláštní způsob zajištění daně z přidané hodnoty). Úplata, která bude hrazena Spolku dle této 
Smlouvy, bude v důsledku úhrady DPH ze strany KB ponížena o příslušnou DPH uvedenou na daňovém dokladu. 
O úhradě DPH provedené přímo správci daně bude KB Spolek neprodleně informovat. 

 
IV.4 Vystavované daňové doklady budou obsahovat veškeré náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy a bude 

na nich uvedeno také číslo této Smlouvy, pod nímž je tato Smlouva evidována u KB, a splatnost v souladu s touto 
Smlouvou.  Při zasílání daňových dokladů KB má Spolek na výběr tyto dvě možnosti: 

 
a) elektronicky, kdy zasílá na emailovou adresu faktury@kb.cz soubory ve formátu *.pdf. Pro tento způsob 

zasílání daňových dokladů platí následující podmínky: 

• předmět zprávy obsahuje obchodní jméno, pomlčku a variabilní symbol daňového dokladu (př.: XY,  s.r.o. 
–  12342009); 

• zpráva může obsahovat maximálně jeden daňový doklad ve formátu *.pdf a nesmí obsahovat žádné další 
přílohy;  

• rozlišení pdf daňového dokladu je 300 dpi; 

• maximální velikost přílohy je 2 MB;  



 

 Smlouva o partnerství, spolupráci a reklamě 
Referenční číslo:  0000022771/0000 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/7 
 

 

• e-mail nesmí být zašifrovaný, ani obsahovat žádné elektronické podpisy či jiná zabezpečení zpráv, soubor 
může obsahovat elektronický podpis; nebo 

b) v papírové podobě, a to na adresu: Středisko sdílených služeb KB, P.O. Box 52, Praha 025, 225 52 
 

IV.5 Nebude-li daňový doklad obsahovat veškeré právními předpisy nebo touto Smlouvou stanovené náležitosti nebo 
bude obsahovat nesprávné údaje, je KB oprávněna vrátit jej ve lhůtě její splatnosti Spolku k opravě. Lhůta splatnosti 
takto vráceného daňového dokladu se přerušuje a začne nově běžet až doručením řádně vystaveného daňového 
dokladu KB.    

 
IV.6 Není-li na daňovém dokladu uvedeno jinak, je úplata, resp. její část splatná na účet Spolku č. 1732107/0300  vedený 

u Československé obchodní banky, a.s., a to do 30 (slovy třiceti) dnů od obdržení dokladu.  
 
IV.7 Úplata, resp. její část se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu KB ve prospěch 

účtu Spolku dle odst. II.5 Smlouvy.   
 
 
Článek V. Doba trvání Smlouvy 
 

V.1. Smlouva se sjednává na dobu určitou s platností a účinností ode dne podpisu do 30. 11. 2017. 
 
V.2.  Smlouvu je možné ukončit následujícími způsoby a z následujících důvodů:   

a) písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných povinností a pohledávek; 

b) písemným odstoupením od Smlouvy v případech stanovených touto Smlouvou; 

c) uplynutím sjednané doby.  
 
V.3 Spolek se zavazuje, že nejpozději po uplynutí doby trvání této Smlouvy nabídne KB pokračování spolupráce v 

intencích této Smlouvy a bude s ní o podmínkách takovéto smlouvy vyjednávat exkluzivně. Tento závazek Spolku 
zaniká, pokud KB neprojeví zájem o spolupráci ani do jednoho měsíce od doručení výzvy k jednání o nové smlouvě 
ze strany Spolku. 

 
 
Článek VI. Odstoupení od Smlouvy 

 
VI.1 KB má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že Spolek nesplní nebo poruší povinnosti podle odst.. II.1 a/nebo 

II.3 této Smlouvy.  
 
VI.2 KB je oprávněna odstoupit od Smlouvy také v případě, kdy:  

a) bude zahájeno trestní stíhání proti Spolku nebo proti některé z Osob (zejména v souvislosti s Korupčním 
jednáním), nebo  
b) byl Spolku pravomocně odsouzen pro trestný čin, nebo 
c) některá z Osob byla v souvislosti s Korupčním jednáním pravomocně odsouzena pro trestný čin, nebo  
d) byl uložen Spolku, nebo Osobě v souvislosti s Korupčním jednáním, trest, ochranné či zajišťovací opatření, 
nebo 

e) Spolek je v prodlení s plněním povinností podle této Smlouvy déle než 30 dní i po písemném upozornění a toto 
prodlení není způsobeno neplněním povinností KB. 

 
VI.3 Spolek je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že KB je v prodlení s plněním povinností podle této Smlouvy 

déle než 30 dní i po písemném upozornění a toto prodlení není způsobeno neplněním povinností Spolku. 
 
VI.4 Smluvní stran sjednávají, že odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručení druhé Smluvní straně s účinky 

odstoupení od Smlouvy ke dni doručení odstoupení od Smlouvy (ex nunc). 
 
 
Článek VII. Povinnost mlčenlivosti 
 

VII.1 Smluvní strany potvrzují, že všechny informace, které se Smluvní strana při plnění a/nebo v souvislosti s plněním 
této Smlouvy dozví, jsou důvěrné povahy a/nebo představují obchodní tajemství podle §  504 občanského zákoníku 
(dále jen „Důvěrné informace“). Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o Důvěrných informacích a 

Důvěrné informace použít pouze za účelem plnění předmětu Smlouvy.  



 

 Smlouva o partnerství, spolupráci a reklamě 
Referenční číslo:  0000022771/0000 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5/7 
 

 

Smluvní strany odpovídají za plnění svých povinností podle tohoto ustanovení Smlouvy kromě případů, kdy 
povinnost zpřístupnit Důvěrné informace vyplývá z platných právních předpisů nebo z pravomocného rozhodnutí 
soudu, rozhodčího orgánu či správního orgánu. Smluvní strany jsou povinny dodržovat povinnosti plynoucí z tohoto 
článku Smlouvy bez časového omezení i po zániku Smlouvy.  
KB je oprávněna Důvěrné informace poskytnout osobám, které ve smyslu z.č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů, ovládá, a dále obchodní společnosti Société Générale, S.A., se sídlem 
29, bld. Haussmann, 75009 Paris, France, pokud je její ovládající osobou. 
 
 

Článek VIII. Antikorupční klauzule 

 
VIII.1 Spolek prohlašuje, že dle jeho nejlepšího vědomí sám a ani žádný jeho zaměstnanec, společník, člen statutárního 

či dozorčího orgánu, obchodní zástupce či jakákoli Spolkem ovládaná osoba (dále společně jen „Osoby“) se 

nedopustili jednání za Spolek nebo Osoby, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení či nepřímé 
úplatkářství dle z.č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Korupční jednání"). 

 
VIII.2 Spolek dále prohlašuje, že sám není veden nebo Osoby nejsou vedeny v rejstříku osob se zákazem plnění 

veřejných zakázek ve smyslu z. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, nebo že by 
uzavřením smlouvy s ním došlo k porušení zákona.  

 
VIII.3 Spolek se zavazuje poskytnout KB přehled (i) darů poskytnutých ve prospěch KB nebo zaměstnanců KB v celkové 

hodnotě 1.500 Kč a více za osobu a příslušný kalendářní rok a (ii) pozvání na společenské akce učiněné vůči 
zaměstnancům KB v příslušném kalendářním roce. Tento přehled má právo vyžádat Manažer Compliance KB. 
Spolek je povinen tento přehled zaslat na adresu Manažer Compliance KB, Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1, resp. 
e-mail dary@kb.cz a to do 10 pracovních dnů od doručení výzvy Manažera Compliance KB, není-li dohodnuto jinak.  

 
VIII.4 V případě nesplnění povinností Spolku týkajících se Korupčního jednání (např. nedodání vnitřních předpisů nebo 

nedodání přehledu darů a pozvání) je KB oprávněna požadovat od Spolku zaplacení smluvní pokuty ve výši        5 
000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení. Spolek považuje výši smluvní pokuty stanovenou v tomto článku za 
přiměřenou a vzdává se tímto práva domáhat se u soudu jejího snížení. 

 
 
Článek IX. Oddělitelnost  
 

IX.1  Je-li nebo stane-li se jakékoliv ustanovení této Smlouvy neplatným, odporovatelným nebo nevynutitelným, nebude 
to mít vliv na platnost a vynutitelnost dalších ustanovení Smlouvy, lze-li toto ustanovení oddělit od Smlouvy jako 
celku. Smluvní strany jsou povinny dohodou nahradit neplatná ustanovení novými platnými ustanoveními, která 
nejlépe odpovídají původně zamýšlenému účelu neplatných ustanovení této Smlouvy. 

 
 
Článek X. Postoupení práv a povinností 

 
X.1  Spolek souhlasí s tím, že KB je oprávněna postoupit jakákoliv práva a pohledávky (včetně zajišťovacího postoupení 

pohledávky či práva) nebo zastavit své pohledávky za Spolkem vyplývající z této Smlouvy, případně postoupit 
Smlouvu nebo jejich část nebo práva a povinnosti z ní vyplývající. Spolek není oprávněn bez předchozího 
písemného souhlasu KB postoupit jakákoliv svá práva nebo povinnosti vyplývající pro něj z této Smlouvy, ani tuto 
Smlouvu jako celek, na třetí osobu. 

 
 
Článek XI. Závěrečná ustanovení 

 
XI.1 Veškeré změny a dodatky této Smlouvy lze činit jen vzájemnou písemnou dohodou Smluvních stran, nestanoví-li 

tato Smlouva jinak. 
 
XI.2 Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku ujednávají, že na smluvní vztah 

založený touto Smlouvou se vylučuje uplatnění obchodních zvyklostí. 
 
XI.3 Na smluvní vztah založený na základě této Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 

zákoníku o adhezních smlouvách. Spolek se tímto vzdává svého práva prohlásit vůči KB jako postupiteli, že jeho 
osvobození odmítá ve smyslu § 1899 občanského zákoníku. 

mailto:xxx_yyyy@kb.cz


 

 Smlouva o partnerství, spolupráci a reklamě 
Referenční číslo:  0000022771/0000 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

6/7 
 

 

 
XI.4 Neuplatnění či případné částečné uplatnění nebo prodlení v uplatnění jakýchkoli práv vyplývajících ze Smlouvy 

nebude vykládáno jako vzdání se těchto práv a ani nebude mít za následek zánik práv/nároků z této Smlouvy. 
 
XI.5 Smluvní strany jsou povinny řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy vždy nejprve vzájemným jednáním. Pro 

rozhodování sporů jsou příslušné obecné soudy České republiky. 
 
XI.6 Spolek bere na vědomí, že logo KB je ochrannou známkou a její použití jiným způsobem než dohodnutým v této 

Smlouvě KB nepovoluje, pokud nebude výslovně ujednáno jinak. 
 
XI.7 Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom stejnopisu. 
 
XI.8 Spolek prohlašuje, že žádná osoba-cizinec (definována v z.č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České 

republiky, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon 326"), která bude provádět v rámci (za) Spolek a/nebo 

subdodavatel Spolku činnosti dle této Smlouvy, nebude provádět tyto činnosti bez platného povolení k pobytu na 
území České republiky, pokud bude takové povolení pro tuto osobu-cizince Zákonem 326 vyžadováno.  

 
XI.9 Spolek prohlašuje, že žádný cizinec, jak je definován v z.č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon 435“), který bude provádět v rámci (za) Spolek a/nebo subdodavatele Spolku činnosti 

dle této Smlouvy, nebude provádět tyto činnosti bez platného povolení k zaměstnání na území České republiky, 
případně zelené karty či modré karty, pokud bude takové povolení pro cizince Zákonem 435 vyžadováno. 

 
XI.10 Spolek prohlašuje, že dle jeho nejlepšího vědomí není vedeno žádné soudní, správní či rozhodčí řízení týkající se 

Spolku nebo jeho majetku, není vedeno ani žádné trestní stíhání Spolku či osob, jež jsou členy jeho statutárního 
orgánu, které by mohlo ovlivnit možnosti Spolku dostát svým povinnostem vyplývajícím z této Smlouvy a podle 
nejlepšího vědomí Spolku takové stíhání nebo řízení ani nehrozí. Spolek dále prohlašuje, že není ve výkonu trestu, 
ochranného či zajišťovacího opatření, Spolek nebyl v minulosti pravomocně odsouzen za trestný čin, ledaže se na 
něj hledí, jako by nebyl odsouzen. 

 
XI.11 Spolek je povinen KB bezodkladně písemně informovat o zahájení, průběhu a skončení trestního stíhání proti 

němu, o jeho pravomocném odsouzení, či jiném rozhodnutí, kterým byla věc pravomocně skončena, o uložení a 
výkonu trestu, ochranného či zajišťovacího opatření, včetně druhu uloženého trestu, ochranného či zajišťovacího 
opatření. Stejně tak je Spolek KB povinen písemně informovat o skutečnosti, že byl v minulosti pravomocně 
odsouzen za trestný čin, pokud se na něj nehledí, jako by nebyl odsouzen (zahlazení odsouzení). Na žádost KB je 
Spolek povinen předložit výpis z evidence Rejstříku trestů, či obdobný doklad vydaný příslušným orgánem v 
zahraničí. Ve stejném rozsahu je Spolek povinen KB bezodkladně písemně informovat, pokud se výše uvedené 
skutečnosti týkají člena statutárního orgánu či jiné osoby oprávněné jednat za Spolek, osoby vykonávající řídící, 
kontrolní činnost nebo rozhodující vliv na řízení či zaměstnance při plnění pracovních úkolů, pokud lze trestný čin 
přičíst také Spolku. 

  
XI.12 Spolek na sebe podpisem této Smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 

občanského zákoníku. 
 

XI.13  Veškeré písemnosti zasílané podle této Smlouvy anebo v souvislosti s plněním této Smlouvy budou vyhotoveny 
písemně v českém jazyce a budou doručeny osobně nebo prostřednictvím poštovní přepravy či obdobné služby. 
Za den doručení prostřednictvím provozovatele poštovních služeb v České republice je považován třetí pracovní 
den po prokázaném odeslání písemnosti (nebo patnáctý pracovní den po jejím odeslání do zahraničí), i když druhá 
Smluvní strana zásilku obsahující písemnost z jakéhokoliv důvodu nepřevezme. Všechny písemnosti budou 
zasílány na následující adresy, nestanoví-li Smlouva výslovně jinak: 

 
KB:  Komerční banka, a.s., odbor Marketing, Communication and Business Development, Na Příkopě 33, P.O. 

Box  839, 114 07 Praha 1 
Spolek: Dostihový spolek, a.s., David Kurka, Pražská 607, 530 02 Pardubice  

 
O skutečnostech souvisejících s plněním této Smlouvy, které nesnesou odkladu, se Smluvní strany budou 
informovat prostřednictvím faxu, e-mailu a v naléhavých případech telefonicky. Pro tyto účely uvádějí Smluvní 
strany následující spojení: 

  
  KB:  e-mail: zuzana_cepelkova@kb.cz 

  tel.: 724 736 176 



 

 Smlouva o partnerství, spolupráci a reklamě 
Referenční číslo:  0000022771/0000 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

7/7 
 

 

Spolek: e-mail: kurka@pardubice-racecourse.cz 

  tel.: 775 750 942 
 

Zastupovat Smluvní strany ve věcech realizace této Smlouvy jsou oprávněny tyto osoby: 
 

KB:  Zuzana Čepelková 

e-mail: zuzana_cepelkova@kb.cz 
  tel.: 724 736 176 
 

Spolek: David Kurka 

    email: kurka@pardubice-racecourse.cz 
    tel.: 775 750 942 

 
Smluvní strana je oprávněna jednostranně změnit osobu zástupce písemným oznámením doručeným druhé 
Smluvní straně. 

 
XI.14 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva v plném rozsahu odpovídá jejich svobodné vůli, její text v celém rozsahu 

přečetly a s veškerými jejími ustanoveními souhlasí. 
 
 
 
 V Praze dne 12.4. 2017 V Pardubicích dne  
 
 
Komerční banka, a.s. Dostihový spolek a.s. 

 
 
 
 
-----------------------------------------------------  ----------------------------------------------------- 
Kateřina Šušáková  Martin Korba 
Deputy Executive Director Marketing and místopředseda představenstva 
Communication 
 
 
 
 
----------------------------------------------------- 
Leoš Souček 
Deputy Executive Director Marketing and 
Communication 
 


